2021 年 7 月 19 日

ACTO 日吉会員各位

   一般社団法人 ACTO 日吉 事務局

夏休み期間等における地域貢献施設の利用上の注意について

 日頃より、一般社団法人ACTO日吉が運営する「まちのリビング」「まちのワークスペース」をご愛

顧賜り、誠にありがとうございます。

夏休み期間等における施設利用について、現在、発令されている「蔓延防止等重点措置」を鑑み、注意

事項を下記の通りといたしますので、改めてお知らせさせていただきます。

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

■対象期間：

2021 年 7 月 12 日（月）～2021 年 8 月 22 日（日）

■営業日について：

・営業日（日曜日～金曜日）、休業日（土曜日）のままとします。

・開業時間は 10 時～19 時のままとします。

■施設利用について：

 ・まちのリビング（シェアキッチン）の占有利用受付の中止を継続します。

 ・まちのリビング（シェアダイニング）、まちのワークスペース（クリエイティブラボ）を占用利用

いただく場合は定員数の半分以下でご利用ください。

 ・2 名以上での食事はご遠慮下さい。

 ・マスク無しでの会話はご遠慮ください。

 ・占用利用以外の利用における大人数でのテレビ、YouTube 等視聴、各種ゲームはご遠慮ください。

 ・その他、混雑時の入場制限、利用上の注意などについては、適宜、窓口スタッフからお声をかけさ

  せて頂く場合がありますのでご了承下さい。

以上

< お問い合わせ先 >

一般社団法人 ACTO 日吉 事務局

info-hiyoshi@acto-nreg.jp

〒223-0051 神奈川県横浜市港北区箕輪町 2-7-60-1A

営業時間：10:00-19:00（土曜日定休）

mailto:info-hiyoshi@acto-nreg.jp